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Scala 1:200

0
.
8
0

CA
NA

LE
 S

CO
LM

AT
OR

E
IN

 P
RO

GE
TT

O

PISTA ALZAIA

PISTA ALZAIA

Pozzetto di monte

Pozzetto di valle

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO

4

3333

4

P.L. Tr 100 anni =145.11 m s.l.m.

Piano campagna

3

2

3

2
3

2

Strada alzaia
Misto granulare anidro
stabilizzato sp = 20 cm

3

2

143.93
144.25

145.13

142.02142.22

146.34

143.84

146.34

145.39

144.39

141.82141.62

143.87

144.95

3
.
2
5

0
.
3

0

0.20

0.30

5.85

0.30

0.20

1.501.512.70

5.003.3316.003.335.00

1.981.521.00 2.96

Parapetto in acciaio
zincato H=1.10 m

Predisposizione per panconatura

2
.
5
0

2
.
5
0

Roggia Gambalona

Roggia Gambalona
i=1.00%

Roggia Gambalona

ATTRAVERSAMENTO IN ELEMENTI PREFABBRICATI IN C.A. dim. int. BXH= 2.00x1.00 m

41.00

0.30

2.00

0.30

0.20

0.20

REGOLAZIONE CON PARATOIE
METALLICHE CON RINVIO DI MANOVRA

0
.
5
0

PLATEA DI APPOGGIO IN CLS C 20/25 CON
DOPPIA RETE ELETTROSALDATA Ø 6 / 20 / 20

0
.
3
0

2
.
2
5

1
.
1

0

3
.
6

5

2.55

0
.
8

5

4
.
3

0

Progr.: 0+961.04

Q.Rif. : 137.00

SEZIONE A-A - Scala 1:100

MISTO GRANULARE ANIDRO
STABILIZZATO sp = 20 cm

MISTO GRANULARE ANIDRO
STABILIZZATO sp = 20 cm

PARAPETTO

POZZETTO DI VALLE IN C.A. cls c 25/30

POZZETTO DI MONTE IN C.A. cls c 25/30

MAGRONE DOSAGGIO 150 kg/m
sp = 15 cm
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PISTA ALZAIA

CANALE SCOLMATORE IN PROGETTO
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Arbusti di specie autoctone:
 ligustro (Ligustrum vulgare), euonimo (Euonymus europaeus),
rosa selvatica (Rosa canina), ramno catartico (Rhamnus cathartica),
biancospino (Crataegus monogyna) e corniolo (Cornus sanguinea).

Misto granulare anidro
stabilizzato sp = 20 cmSponde inerbite con

sementi autoctone
(idrosemina)

Strada alzaia Strada alzaia

Misto granulare anidro
stabilizzato sp = 20 cm

TRATTO OP 5 - OP 19

Sagoma canale esistente

PREDISPOSIZIONE PER PANCONATURA

REGOLAZIONE CON PARATOIE
METALLICHE CON RINVIO DI MANOVRA

PARAPETTO IN ACCIAIO ZINCATO H=1.10 m
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Roggia Gambalona

Nuovo sifone

Canale scolmatore in progetto
larghezza 10.00 m

Roggia Gambalona

= 8 Ø= 8 Ø

= 6 Ø= 6 Ø

dd

dd

Br

BrBr

Br

Ø Barra

Ø BarraØ Barra < Ø20

Ø20 - Ø26Ø20 - Ø26

< Ø20

           
Ø12

Ø16

DIAMETRO MIN. MANDRINO DI PIEGATURA BARRE

PIEGATURA BARRE Ø20 PIEGATURA BARRE Ø16 PIEGATURA BARRE Ø12

Ø20

CALCESTRUZZO PER USO NON STRUTTURALE

(magrone per spianamenti, riempimenti, sottofondazioni, ecc.)

- cemento tipo: 32,5 R;

- diametro massimo nominale dell'aggregato:30 mm;

- dosaggio: 150 kg/m³;

- classe di consistenza (magroni): S2, plastica;

CALCESTRUZZO PER USO STRUTTURALE

(conglomerato cementizio per pareti, solette di fondo, solette di copertura,

calottamenti, ecc.)

- calcestruzzo a prestazione garantita conforme alla norma: UNI EN 206-1;

- classe di resistenza a compressione (per strutture in c.a.): C25/30

  (Rck 30 N/mm²);

- classe di esposizione ambientale: XC2 (fondazioni), XC1 (setti);

- dimensione massima nominale dell'aggregato: 25 mm;

- classe di consistenza (strutture in c.a.): S4, semifluida; S3, per fondazioni;

- rapporto massimo acqua/cemento: 0,50;

- classe di contenuto in cloruri: Cl 0,40;

ARMATURE

- acciaio tipo B450C UNI EN 10027-1:2006 (ex FeB 44k);

- copriferro minimo: 3 cm;

- giunzioni per sovrapposizione: = 50 Ø;

- raggio di curvatura per piegature barre sino a Ø 16 mm: = 5 Ø;

- raggio di curvatura per piegature barre = Ø 20 mm: = 7 Ø;

- interferro: superiore alla dimensione massima dell'inerte piu' 5 mm;

MATERIALI

VERIFICARE TUTTE LE MISURE IN CANTIERE

Particolari costruttivi: attraversamento
Roggia Gambalona - OP. 7

AUTORIZZAZIONE

RIPRODUZIONE O CONSEGNA A TERZI SOLO DIETRO SPECIFICA AUTORIZZAZIONE

COMUNE DI FONTANETTO PO
Provincia di Vercelli

REALIZZAZIONE CANALE SCOLMATORE
AD OVEST DI FONTANETTO PO
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OPERE IDRAULICHE IN PROGETTO PER
ADEGUAMENTO MANUFATTI ESISTENTI

STRALCIO PLANIMETRICO - Scala 1:500
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MANUFATTO IN C.A.
GETTATO IN OPERA

MANUFATTO IN C.A.
GETTATO IN OPERA

PARTICOLARE COSTRUTTIVO DELLA TENUTA IDRAULICA NELLA
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